
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i dowożenie gotowych posiłków dla 70 dzieci w wieku od 20 tygodnia do 3 lat

uczęszczających do filii Żłobka Miejskiego w Jaworznie przy ul. Towarowej 61.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Miejski w Jaworznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 380399170

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 16

1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 762 91 64

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zlobekmiejski.jaworzno.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zlobekmiejski.jaworzno.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

opieka nad dziećmi do lat 3

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00021675/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 12:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021376/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00021675/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
https://www.e-bip.org.pl/zlobekmiejskijaworzno/32306

Po zmianie: 
https://www.e-bip.org.pl/zlobekmiejskijaworzno/32434

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00021675/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i dowożenie gotowych posiłków dla 70 dzieci w wieku od 20 tygodnia do 3 lat uczęszczających do filii Żłobka Miejskiego w Jaworznie przy ul. Towarowej 61.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Miejski w Jaworznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 380399170
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 16
	1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 762 91 64
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zlobekmiejski.jaworzno.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zlobekmiejski.jaworzno.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00021675/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 12:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021376/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



